Audi A3 Sportback 30 TFSI S edition Virtual, Acc, Led, Navi,

110pk, S-tronic, automaat

€27.995,00

Kenteken

Brandstof

Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m
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Hybride
(Elektrisch/Benzine)
2022

21595 KM
Hatchback
Automaat

€190 - 207 per
kwartaal

Zilver

zwart

5

5

3

999cc

81kW / 110pk
Voorwielaandrijving
5.31/ 100km
1255kg
204km
200nm

5500

In- en verkoop van alle merken auto's

Interesse? Bel met 0332048888

Selectie van opties en accessoires

Auto 66 B.V.
Argonweg 6
3812 RB Amersfoort



	Selectie van opties en accessoires

